2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 27 ноября 2018  года                                                                                      № 85
станица Ленинградская

О даче согласия на передачу муниципального
имущества в безвозмездное пользование Уманскому районному
 казачьему обществу Отдельского казачьего общества –
Ейский казачий отдел
Кубанского войскового казачьего общества

Рассмотрев и обсудив заявление директора казенного учреждения «Образование – Сервис» муниципального образования Ленинградский район от 30 октября 2018 года № 32 (далее – МКУ «Образование – Сервис») о передаче  муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,пунктом 6 главы 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденным решением Совета муниципального образования район от 3 сентября 2013 года № 55, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район и МКУ «Образование – Сервис»на передачу муниципального имущества, а именно: автобуса КАВЗ 397053, 2006 года выпуска,  цвет кузова золотисто-желтый, модель 51300К, номер двигателя 61027665, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765360040997, балансовой стоимостью 765000(семьсот шестьдесят пять тысяч) рублей, паспорт транспортного средства 45 ММ 210470 от 20 декабря 2006 года, свидетельство о регистрации ТС 23 46 № 342665 от 28 декабря 2016 года  в безвозмездное пользование Уманскому районному казачьему обществу  Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества для использования при проведении культурно-массовой работы.
2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Тоцкая) и МКУ «Образование – Сервис» (Метелица) осуществить юридические действия по передаче муниципального имущества (автобус) в безвозмездное пользование Уманского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества – Ейский  казачий  отдел Кубанского войскового казачьего общества для использования при проведении культурно-массовой работы, сроком на5 (пять) лет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных отношений (Владимиров).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin